様式第２号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

　　志布志市長　　下平　晴行　様

申請者　住　所
　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

高等学校路線バス通学等支援事業補助金申請書

　　高等学校路線バス通学等支援事業補助金実施要領第３条第２項の規定により、高等学校路線バス通学等支援事業補助金について関係書類を添えて報告します。
記
１　補助事業等の実績
	事業名
	高等学校路線バス通学等支援事業補助金
第１回目　第２回目　第３回目　第４回目

	対象期間
	　令和６年　月　日から
　令和６年　月　日まで

	添付書類
	１　定期券、回数券等の領収書の写し
２　生徒手帳又は在学証明書の写し（個人で申請する方のみ。２回目の申請の方は不要です。）

	備考
	学校名：　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校